 ACGD-01

 ACGD-02'

|

INDICE - INDEX - SOMMAIRE - VERZEICHNIS

|

rev.

|

Carrozzeria RAMATO/OTTONATO - Body parts COPPER/BRASS colour STANDARD 02
Carosserie CUIVRE/LAITON - Karosserie VERKUPFERT/MESSINGBESCH. 05/2006

|

Carrozzeria GRIGIO TIGER - Body parts GREY TIGER 02

Carosserie GRIS TIGER - Karosserie GRAU TIGER STANDARD 05/2006

(AcGD-03] |

| ACGD-51 |

ACGD-52°

' ACGD-53

|

|

Carrozzeria NERO - Body parts BLACK 02
Carosserie NOIR - Karosserie SCHWARZ STANDARD 05/2006
Carrozzeria RAMATO/OTTONATO - Body parts COPPER/BRASS colour SELF-SERVICE 02
Carosserie CUIVRE/LAITON - Karosserie VERKUPFERT/MESSINGBESCH. - 05/2006

|

Carrozzeria GRIGIO TIGER - Body parts GREY TIGER 02

Carosserie GRIS TIGER - Karosserie GRAU TIGER SELF-SERVICE 05/2006

|

Carrozzeria NERO - Body parts BLACK 02
Carosserie NOIR - Karosserie SCHWARZ SELF-SERVICE 05/2006

|

ACGD

CARROZZERIA

BODY PARTS

CAROSSERIE

KAROSSERIE

GIADA




rev. O 2

05/2006

- COPPER/BRASS colour
VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

RAMATO/OTTONATO

CUIVRE/LAITON

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

z
O
E
<
=
w
14
=
-
O

- COPPER/BRASS colour

RAMATO/OTTONATO




Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
STANDARD

Karosserie

Denominazione - IT -

RAMATO/OTTONATO
CUIVRE/LAITON -

- COPPER/BRASS colour

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

rev. 02

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

© 00 N o g s~ 0N =

W WM MNNNMDNDNNMNNMNNDNDNMNDRND = 4 = 2 a2
- O © 0O ® N O O & WN =2 =4 24 O O 0 N O g » WD =+ O

77488100
73707130
73707110
23707
23060
77488110
75549940
75549950
76149032
76149033
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
28410010
30063
72710015
72710017
15259100
77614023
71752061
71752081
71752091
77614025
73707100
77614026
73707120
77488090
15275
77062030
77062031
23420
83770001R
15278100

PROFILO BASAMENTO SINISTRO RAMATO+BRILL
FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO OTTONATO+BRILL

VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.OTTONATO+BRILL
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE OTTONATO
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 2GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
CILINDRO D-16 L-16 OT/NI

COPRIGRUPPO 2GR

COPRIGRUPPO 1GR

MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

GUIDA FRONTONE

FRONTALE 1GR OTTONATO+BRILL

FRONTALE 2GR OTTONATO+BRIL

FRONTALE 2GR+CAPPUCC. OTTONATO+BRILL
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
FIANCO DESTRO OTTONATO+BRILL

STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO RAMATO+BRILL
MANOPOLA RUBINETTO VAPORE
COPRICALDAIA

COPRICALDAIA SENZA CASSETTO

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI

LEFT BASE PROFILE COPPER COLOUR
LOWER LEFT SIDE S.STEEL

LEFT SIDE BRASS COLOUR

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE BRASS COLOUR
BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

TOP REAR PANEL BRASS COLOUR

1GR REAR TOP GRID

2GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE
KEY CYLINDER KYR FOR 30063
CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL
UNIT COVER 2GR

UNIT COVER 1GR

KNOB M4X6

GUIDE FRONT

1GR FRONT BRASS COLOUR

2GR FRONT BRASS COLOUR

2GR FRONT+CAPPUCCINO BRASS COLOUR
SIDE BRACKET

RIGHT SIDE BRASS COLOUR

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE COPPER COLOUR
STEAM TAP KNOB

BOILER COVER

BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

COPPER/BRASS colour -

CUIVRE/LAITON -

PROFIL SOCLE GAUCHE COULEUR CUIVRE
COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE COULEUR LAITON

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE COULEUR LAITON
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX
PANNEAU POSTERIEUR SUPER.COULEUR LAITON
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 2GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE -GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CLE CYLINDRE KYR POUR 30063

CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL
CACHE -GROUPE 2GR

CACHE -GROUPE 1GR

POIGNEE M4X6

GLISSIERE FACADE

FACADE 1GR COULEUR LAITON

FACADE 2GR COULEUR LAITON

FACADE 2GR+CAPPUCCINO COULEUR LAITON
PLATINE COTE

COTE DROIT COULEUR LAITON

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT COULEUR CUIVRE
POIGNEE ROBINET VAPEUR
CACHE - CHAUDIERE

CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

UNTERBAUPROFIL LINKS VERKUPFERT
LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE MESSINGBESCH.
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN MESSINGBESCH.
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL
HINTERE OBERE RUECKWAND MESSINGBESCH.
OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT
OBERES HINTERES GITTER 2 EINHEITEN
INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
ZYLINDER D-16 L-16 ART.102

ABDECKUNG DER EINHEITE 2GR

ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR

HANDGRIFF M4X6

BECKENFRONTBLENDE

FRONTBLENDE 1 EINHEIT MESSINGBESCH.
FRONTBLENDE 2 EINHEITEN MESSINGBESCH.
FRONTBLENDE 2 EINHEITEN+CAPPUCCINO MESSI
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE MESINGBESCH.
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS VERKUPFERT
DAMPFHAHNGRIFF

KESSELABDECKUNG
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.




rev. O 2

05/2006

- COPPER/BRASS colour
VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

RAMATO/OTTONATO

CUIVRE/LAITON

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

Z
O
E
<
<
L
4
2
-
O

- COPPER/BRASS colour

RAMATO/OTTONATO




32
33
34
35
36
36
37
38
39
40

Carrozzeria - Body parts GIADA

Carosserie

21109

76149059
77488052
76080005
25460005
25460006
25030

77595007
77742004
15318

Karosserie STANDARD

Denominazione - IT -

MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA
GRIGLIA INFERIORE 1-2GR

PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.RAMATO+BRIL
BACINELLA

GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI
GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI
MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA

GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

RAMATO/OTTONATO - COPPER/BRASS colour rev. 02
CUIVRE/LAITON

- VERKUPFERT/MESSINGBESCH. 05/2006

Denomination - GB -
SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE
LOWER GRILL 1-2GR

CENTRE FRONT BASE PROFILE COPPER COLOUR

BASIN

GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE
GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE
NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4
TRAY GUIDE SPACER

RIGHT-LEFT TRAY GUIDE
ADJUSTABLE FOOT H55/69

COPPER/BRASS colour

Denomination - FR -

Denomination - DE -

MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L. MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL

GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR

PROFIL SOCLE AVANT CENTR.COULEUR CUIVRE UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL VERKUPFERT
CUVE SCHALE

GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE

MAGNETO NICKELE 40X14X4
ENTRETOISE GLISSIERE BAC
GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC
PIED REGLABLE H55/69

CUIVRE/LAITON

VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG
RECHTE-LINKE BECKENSCHIENE
REGELBARER FUSS H55/69

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.




rev. 0 2

05/2006

GREY TIGER
GRAU TIGER

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

page 1/2

GREY TIGER - GRISTIGER - GRAU TIGER

GRIGIO TIGER



Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
STANDARD

Karosserie

Denominazione - IT -

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

- GREY TIGER
- GRAUTIGER

rev. 02

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

© 00 N o g s~ 0N =

W W W NNNMDNDNNMNMDNRNDNDDNMNDRND = 4 = 2 a2
N = O © ©® 0 N O O & WN =+ = O O 0 O N O U » WD =+ O

77488101
73707130
73707111
23707
23060
77488111
75549940
75549951
76149032
76149033
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
28410010
30063
72710015
72710017
15259100
77614023
71752246
71752247
77614025
73707101
77614026
73707120
77488146
15275
77062030
77062031
23420
83770001R
15278100
21109

PROFILO BASAMENTO SINISTRO GRIGIO
FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO GRIGIO TIGER+BRILL
VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.GRIGIO
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE INOX/L
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 2GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
CILINDRO D-16 L-16 OT/NI
COPRIGRUPPO 2GR

COPRIGRUPPO 1GR

MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

GUIDA FRONTONE

FRONTALE 1GR GRIGIO TIGER+BRILL
FRONTALE 2GR GRIGIO TIGER+BRILL
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
FIANCO DESTRO GRIGIO TIGER+BRILL
STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO SMART C.
MANOPOLA RUBINETTO VAPORE
COPRICALDAIA

COPRICALDAIA SENZA CASSETTO

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI

MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA

GRIGIO TIGER -

LEFT BASE PROFILE GREY TIGER

LOWER LEFT SIDE S.STEEL

GREY TIGER LEFT SIDE

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE GREY TIGER

BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

S.STEEL TOP REAR PANEL

1GR REAR TOP GRID

2GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE

KEY CYLINDER KYR FOR 30063

CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL

UNIT COVER 2GR

UNIT COVER 1GR

KNOB M4X6

GUIDE FRONT

1GR FRONT GREY TIGER

2GR FRONT GREY TIGER

SIDE BRACKET

GREY TIGER RIGHT SIDE

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE SMART C. GREY TIGER
STEAM TAP KNOB

BOILER COVER

BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE

GREY TIGER -

GRISTIGER -

PROFIL SOCLE GAUCHE GRIS TIGER
COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE GRIS TIGER

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE GRIS TIGER
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX
PANNEAU POSTERIEUR SUPER.INOX
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 2GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE -GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CLE CYLINDRE KYR POUR 30063
CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL
CACHE -GROUPE 2GR

CACHE -GROUPE 1GR

POIGNEE M4X6

GLISSIERE FACADE

FACADE 1GR GRIS TIGER

FACADE 2GR GRIS TIGER

PLATINE COTE

COTE DROIT GRIS TIGER

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT SMART C. GRIS TIGER
POIGNEE ROBINET VAPEUR
CACHE - CHAUDIERE

CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE
VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L.

GRAU TIGER

UNTERBAUPROFIL LINKS GRAU TIGER
LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE GRAU TIGER
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN GRAU TIGER
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL
HINTERE OBERERUECKWAND STAHL

OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT
OBERES HINTERES GITTER 2 EINHEITEN
INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
ZYLINDER D-16 L-16 ART.102
ABDECKUNG DER EINHEITE 2GR
ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR
HANDGRIFF M4X6

BECKENFRONTBLENDE

FRONTBLENDE 1 EINHEIT GRAU TIGER
FRONTBLENDE 2 EINHEITEN GRAU TIGER
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE DEITENBLENDE GRAU TIGER
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS GRAU TIGER
DAMPFHAHNGRIFF

KESSELABDECKUNG
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL

page 1/2




rev. O 2

05/2006

GREY TIGER
GRAU TIGER

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

page 2/2

GREYTIGER - GRISTIGER - GRAU TIGER

GRIGIO TIGER



Carrozzeria - Body parts GIADA GRIGIO TIGER - GREY TIGER rev. 02
Carosserie - Karosserie STANDARD GRISTIGER - GRAU TIGER 05/2006

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
33 76149059 GRIGLIA INFERIORE 1-2GR LOWER GRILL 1-2GR GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR
34 77488053 PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.GRIGIO CENTRE FRONT BASE PROFILE GREY TIGER PROFIL SOCLE AVANT CENTR.GRIS TIGER UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL GRAU TIGER
35 76080005 BACINELLA BASIN CUVE SCHALE
36 25460005 GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
36 25460006 GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
37 25030 MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4 MAGNETO NICKELE 40X14X4 VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
38 77595007 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA TRAY GUIDE SPACER ENTRETOISE GLISSIERE BAC DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG
39 77742004 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA RIGHT-LEFT TRAY GUIDE GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC RECHTE -LINKE BECKENSCHIENE
40 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

GRIGIOTIGER - GREYTIGER - GRISTIGER - GRAU TIGER page 2/2



rev. 0 2

05/2006

BLACK
SCHWARZ

NERO
NOIR -

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 1/2

- BLACK - NOIR - SCHWARZ

NERO



Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
STANDARD

Karosserie

Denominazione - IT -

NERO
NOIR -

- BLACK
SCHWARZ

rev. 0 2

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

© 00 N o g s~ 0N =

W W W NNNMDNDNNMNMDNRNDNDDNMNDRND = 4 = 2 a2
N = O © ©® 0 N O O & WN =+ = O O 0 O N O U » WD =+ O

77488102
73707130
73707112
23707
23060
77488112
75549940
75549952
76149032
76149033
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
28410010
30063
72710015
72710017
15259100
77614023
71752248
71752249
77614025
73707102
77614026
73707120
77488154
15275
77062030
77062031
23420
83770001R
15278100
21109

PROFILO BASAMENTO SINISTRO NERO
FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO NERO 9005+BRIL

VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.NERO 9005+BRIL
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE NERO
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 2GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
CILINDRO D-16 L-16 OT/NI
COPRIGRUPPO 2GR

COPRIGRUPPO 1GR

MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

GUIDA FRONTONE

FRONTALE 1GR NERO R9005+BRILL
FRONTALE 2GR NERO R9005+BRILL
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
FIANCO DESTRO NERO 9005+BRIL
STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO SMART C.
MANOPOLA RUBINETTO VAPORE
COPRICALDAIA

COPRICALDAIA SENZA CASSETTO

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI
MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA

NERO

LEFT BASE PROFILE BLACK 9005

LOWER LEFT SIDE S.STEEL

LEFT SIDE BLACK 9005

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE BLACK 9005

BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

TOP REAR PANEL BLACK 9005

1GR REAR TOP GRID

2GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE

KEY CYLINDER KYR FOR 30063

CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL

UNIT COVER 2GR

UNIT COVER 1GR

KNOB M4X6

GUIDE FRONT

1GR FRONT BLACK 9005

2GR FRONT BLACK 9005

SIDE BRACKET

RIGHT SIDE BLACK 9005

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE SMART C. BLACK 9005
STEAM TAP KNOB

BOILER COVER

BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE

NERO - BL

K - NOIR -

PROFIL SOCLE GAUCHE NOIR 9005

COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE NOIR 9005

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE NOIR 9005
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX
PANNEAU POSTERIEUR SUPER. NOIR
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 2GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE -GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CLE CYLINDRE KYR POUR 30063
CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL
CACHE -GROUPE 2GR

CACHE -GROUPE 1GR

POIGNEE M4X6

GLISSIERE FACADE

FACADE 1GR NOIR 9005

FACADE 2GR NOIR 9005

PLATINE COTE

COTE DROIT NOIR 9005

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT SMART C. NOIR 9005
POIGNEE ROBINET VAPEUR
CACHE - CHAUDIERE

CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE
VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L.

SCHWARZ

UNTERBAUPROFIL LINKS SCHWARZ 9005
LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE SCHWARZ 9005
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN SCHWARZ 9005
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL
HINTERE OBERE RUECKWAND SCHWARZ
OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT
OBERES HINTERES GITTER 2 EINHEITEN
INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
ZYLINDER D-16 L-16 ART.102

ABDECKUNG DER EINHEITE 2GR

ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR

HANDGRIFF M4X6

BECKENFRONTBLENDE

FRONTBLENDE 1 EINHEIT SCHWARZ 9005
FRONTBLENDE 2 EINHEITEN SCHWARZ 9005
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE SCHWARZ 9005
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS SMART C. SCHWARZ 9
DAMPFHAHNGRIFF

KESSELABDECKUNG
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL

page 1/2




rev. O 2

05/2006

BLACK
SCHWARZ

NERO
NOIR -

GIADA
STANDARD

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 2/2

- BLACK - NOIR - SCHWARZ

NERO



Carrozzeria - Body parts GIADA NERO - BLACK rev. 02
Carosserie - Karosserie STANDARD NOIR - SCHWARZ 05/2006

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
33 76149059 GRIGLIA INFERIORE 1-2GR LOWER GRILL 1-2GR GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR
34 77488054 PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.NERO CENTRE FRONT BASE PROFILE BLACK 9005 PROFIL SOCLE AVANT CENTR. NOIR 9005 UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL SCHWARZ 900
35 76080005 BACINELLA BASIN CUVE SCHALE
36 25460005 GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
36 25460006 GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
37 25030 MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4 MAGNETO NICKELE 40X14X4 VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
38 77595007 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA TRAY GUIDE SPACER ENTRETOISE GLISSIERE BAC DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG
39 77742004 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA RIGHT-LEFT TRAY GUIDE GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC RECHTE -LINKE BECKENSCHIENE
40 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

NERO - BLACK - NOIR - SCHWARZ page 2/2



rev. 0 2

05/2006

- COPPER/BRASS colour
VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

RAMATO/OTTONATO

CUIVRE/LAITON

GIADA
SELF-SERVICE

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

Z
O
E
<
<
L
4
2
-
O

- COPPER/BRASS colour

RAMATO/OTTONATO




Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
SELF-SERVICE

Karosserie

Denominazione - IT -

RAMATO/OTTONATO
CUIVRE/LAITON -

- COPPER/BRASS colour

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

rev. 02

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

0w N O O A W N =

W W W wwwowNNDNDNDNNDNNNDND = = 2 a2 g
g A WM - OO0 © 0N O O & OWN -+ O O© 0N O O B WON = O

77488100
73707130
73707110
23707
23060
77488110
75549940
75549950
76149032
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
72710017
30063
28410010
15259100
71752164
15491021
30100001
77614025
77614023
73707100
77614026
73707120
77488090
21109
77062032
77062033
77488052
23420
83770001R
15278100
75549890

PROFILO BASAMENTO SINISTRO

FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO OTTONATO+BRILL

VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.OTTONATO+BRILL
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE OTTONATO
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
COPRIGRUPPO 1GR

CILINDRO D-16 L-16 OT/NI

CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

FRONTALE 1GR+GETTONIERA INOX-CROMO
PROLUNGA GETTONIERA

GETTONIERA ART.PM2B X GETT.C D
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
GUIDA FRONTONE

FIANCO DESTRO OTTONATO+BRILL

STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO RAMATO+BRILL
MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA
COPRICALDAIA GETTONIERA -CASS.
COPRICALDAIA GETTONIERA +CASS.
PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI

SCATOLA GETTONIERA R7021+BRILL

RAMATO/OTTONATO -

LEFT BASE PROFILE COPPER COLOUR
LOWER LEFT SIDE S.STEEL

LEFT SIDE BRASS COLOUR

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE BRASS COLOUR
BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

TOP REAR PANEL BRASS COLOUR

1GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE
UNIT COVER 1GR

CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL
KEY CYLINDER KYR FOR 30063

KNOB M4X6

FRONT PANEL INOX-CH.+ TOKEN A.
EXTENSION TOKEN ACCEPTOR

TOKEN ACCEPTOR PM2B

SIDE BRACKET

GUIDE FRONT

RIGHT SIDE BRASS COLOUR

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE COPPER COLOUR
SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE
BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX SELF-
BOILER COVER SELF-SERVICE

CENTRE FRONT BASE PROFILE COPPER
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

BOX TOKEN ACCEPTOR GREY

COPPER/BRASS colour -

CUIVRE/LAITON -

PROFIL SOCLE GAUCHE COULEUR CUIVRE
COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE COULEUR LAITON

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE COULEUR LAITON
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX
PANNEAU POSTERIEUR SUPER.COULEUR
GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE-GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CACHE -GROUPE 1GR

CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL
CLE CYLINDRE KYR POUR 30063

POIGNEE M4X6

FACADE INOX-CH.+ JETONNIERE

RALONGE JETONNIERE

JETONNIERE PM2B

PLATINE COTE

GLISSIERE FACADE

COTE DROIT COULEUR LAITON

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT COULEUR CUIVRE
MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L.
CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE SELF-
COUVRE CHAUDIERE SELF-SERVICE
PROFIL SOCLE AVANT CENTR.COULEUR
VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

BOITE JETONNIERE GRIS

UNTERBAUPROFIL LINKS VERKUPFERT

LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE MESSINGBESCH.
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN MESSINGBESCH.
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL

HINTERE OBERE RUECKWAND MESSINGBESCH.
OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT
INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR

ZYLINDER D-16 L-16 ART.102
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
HANDGRIFF M4X6

FRONTBLENDE INOX-CH.+ MUNZAUTOMAT
VERLANGERUNG MUNZAUTOMAT

MUNZAUTOMAT PM2B

BUEGEL SEITENBLENDE

BECKENFRONTBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE MESINGBESCH.
BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS VERKUPFERT
MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ SELF
KESSELABDECKUNG SELF-SERVICE
UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL VERKUPFERT
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

BEHALTER MUNZAUTOMAT GRAU

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.




rev. 0 2

05/2006

COPPER/BRASS colour
VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

O
A_
Z
o)
E3
Ok
O <
<
Sy
< >
xs
(@]
w
=)
<z
Q
7
Ow
—
Ll
)

Carrozzeria - Body parts
Carosserie - Karosserie

VERKUPFERT/MESSINGBESCH.

Z
O
E
<
<
LU
x
2
-
O

- COPPER/BRASS colour

RAMATO/OTTONATO




Carrozzeria - Body parts GIADA RAMATO/OTTONATO - COPPER/BRASS colour rev. 02
Carosserie - Karosserie ~ SELF-SERVICE CUIVRE/LAITON - VERKUPFERT/MESSINGBESCH. 05/2006

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
36 25030 MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4 MAGNETO NICKELE 40X14X4 VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
37 77614027 SCATOLA CONTENITORE GETTONI CONTAINER RECIPIENT BEHALTER
38 76149059 GRIGLIA INFERIORE 1-2GR LOWER GRILL 1-2GR GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR
39 76080005 BACINELLA BASIN CUVE SCHALE
40 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
41 25460005 GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
41 25460006 GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
42 77742004 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA RIGHT-LEFT TRAY GUIDE GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC RECHTE -LINKE BECKENSCHIENE
43 77595007 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA TRAY GUIDE SPACER ENTRETOISE GLISSIERE BAC DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG

TTONATO - COPPER/BRASS colour - CUIVRE/LAITON - VERKUPFERT/MESSINGBESCH.




rev. 0 2

05/2006

GREY TIGER
GRAU TIGER

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

GIADA
SELF-SERVICE

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 1/2

GREYTIGER - GRISTIGER - GRAU TIGER

GRIGIO TIGER



Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
SELF-SERVICE

Karosserie

Denominazione - IT -

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

- GREY TIGER
- GRAUTIGER

rev. 02

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

0 N OO o s 0N =

W W W W WwwowNNMNMDNDNNDMNRNDNDIND = = 22 a2 o g
O A WM - OO0 © 0N O O & WN - O O© 0N O G B WN = O

77488101
73707130
73707111
23707
23060
77488111
75549940
75549951
76149032
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
72710017
30063
28410010
15259100
71752162
15491021
30100001
77614025
77614023
73707101
77614026
73707120
77488146
21109
77062032
77062033
77488053
23420
83770001R
15278100
75549890

PROFILO BASAMENTO SINISTRO GRIGIO
FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO GRIGIO TIGER+BRILL
VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.GRIGIO
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE INOX/L
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
COPRIGRUPPO 1GR

CILINDRO D-16 L-16 OT/NI

CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

FRONTALE 1GR+GETTONIERA GRIGIO
PROLUNGA GETTONIERA

GETTONIERA ART.PM2B X GETT.C D
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
GUIDA FRONTONE

FIANCO DESTRO GRIGIO TIGER+BRILL
STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO SMART C.
MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA
COPRICALDAIA GETTONIERA -CASS.
COPRICALDAIA GETTONIERA +CASS.
PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.GRIGIO
VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI

SCATOLA GETTONIERA R7021+BRILL

GRIGIO TIGER -

LEFT BASE PROFILE GREY TIGER

LOWER LEFT SIDE S.STEEL

GREY TIGER LEFT SIDE

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE GREY TIGER

BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

S.STEEL TOP REAR PANEL

1GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE

UNIT COVER 1GR

CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL

KEY CYLINDER KYR FOR 30063

KNOB M4X6

FRONT PANEL GREY + TOKEN A.
EXTENSION TOKEN ACCEPTOR

TOKEN ACCEPTOR PM2B

SIDE BRACKET

GUIDE FRONT

GREY TIGER RIGHT SIDE

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE SMART C. GREY TIGER
SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE

BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX SELF-
BOILER COVER SELF-SERVICE

CENTRE FRONT BASE PROFILE GREY TIGER
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

BOX TOKEN ACCEPTOR GREY

GREY TIGER -

GRIS TIGER -

PROFIL SOCLE GAUCHE GRIS TIGER

COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE GRIS TIGER

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE GRIS TIGER
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX

PANNEAU POSTERIEUR SUPER.INOX

GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE-GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CACHE -GROUPE 1GR

CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL

CLE CYLINDRE KYR POUR 30063

POIGNEE M4X6

FACADE GRIS + JETONNIERE

RALONGE JETONNIERE

JETONNIERE PM2B

PLATINE COTE

GLISSIERE FACADE

COTE DROIT GRIS TIGER

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT SMART C. GRIS TIGER
MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L.
CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE SELF-
COUVRE CHAUDIERE SELF-SERVICE

PROFIL SOCLE AVANT CENTR.GRIS TIGER
VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

BOITE JETONNIERE GRIS

GRAU TIGER

UNTERBAUPROFIL LINKS GRAU TIGER

LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE GRAU TIGER
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN GRAU TIGER
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL

HINTERE OBERERUECKWAND STAHL

OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT
INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR

ZYLINDER D-16 L-16 ART.102
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
HANDGRIFF M4X6

FRONTBLENDE GRAU + MUNZAUTOMAT
VERLANGERUNG MUNZAUTOMAT

MUNZAUTOMAT PM2B

BUEGEL SEITENBLENDE

BECKENFRONTBLENDE

RECHTE DEITENBLENDE GRAU TIGER

BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS GRAU TIGER
MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ SELF
KESSELABDECKUNG SELF-SERVICE
UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL GRAU TIGER
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

BEHALTER MUNZAUTOMAT GRAU

page 1/2




rev. O 2

05/2006

GREY TIGER
GRAU TIGER

GRIGIO TIGER
GRIS TIGER

GIADA
SELF-SERVICE

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 2/2

GREYTIGER - GRISTIGER - GRAU TIGER

GRIGIO TIGER



Carrozzeria - Body parts GIADA GRIGIO TIGER - GREY TIGER rev. 02
Carosserie - Karosserie SELF-SERVICE GRISTIGER - GRAU TIGER 05/2006

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
36 25030 MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4 MAGNETO NICKELE 40X14X4 VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
37 77614027 SCATOLA CONTENITORE GETTONI CONTAINER RECIPIENT BEHALTER
38 76149059 GRIGLIA INFERIORE 1-2GR LOWER GRILL 1-2GR GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR
39 76080005 BACINELLA BASIN CUVE SCHALE
40 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
41 25460005 GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
41 25460006 GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
42 77742004 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA RIGHT-LEFT TRAY GUIDE GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC RECHTE -LINKE BECKENSCHIENE
43 77595007 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA TRAY GUIDE SPACER ENTRETOISE GLISSIERE BAC DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG

GRIGIOTIGER - GREYTIGER - GRISTIGER - GRAUTIGER page 2/2



rev. O 2

05/2006

BLACK
SCHWARZ

NERO
NOIR -

GIADA
SELF-SERVICE

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 1/2

- BLACK - NOIR - SCHWARZ

NERO



Carrozzeria - Body parts

Carosserie

GIADA
SELF-SERVICE

Karosserie

Denominazione - IT -

NERO
NOIR -

- BLACK
SCHWARZ

rev. 02

05/2006

Denomination - GB -

Denomination - FR -

Denomination - DE -

0 N OO o s 0N =

W W W W WwwowNNMNMDNDNNDMNRNDNDIND = = 22 a2 o g
O A WM - OO0 © 0N O O & WN - O O© 0N O G B WN = O

77488102
73707130
73707112
23707
23060
77488112
75549940
75549952
76149032
77229100
28326013
15491003
77614018
77614019
25602
72710017
30063
28410010
15259100
71752163
15491021
30100001
77614025
77614023
73707102
77614026
73707120
77488154
21109
77062032
77062033
77488054
23420
83770001R
15278100
75549890

PROFILO BASAMENTO SINISTRO NERO
FIANCO INFERIORE ANTERIORE SINISTRO
FIANCO SINISTRO NERO 9005+BRIL

VITE M8X25 TESTA BOMBATA LARGA T.C.
DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN
PROFILO BASAMENTO POST.NERO 9005+BRIL
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE INOX
PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE NERO
GRIGLIA SUPERIORE POSTERIORE 1GR
PROFILO INTERNO

SERRANDA CAMPANA

SUPPORTO SUPERIORE SERRANDA IMBUTO
CERNIERA COPRIGRUPPO

STAFFA REGGI COPRIGRUPPO

PERNO D4 L43 AISI X CERNIERA FIANCO
COPRIGRUPPO 1GR

CILINDRO D-16 L-16 OT/NI

CHIAVE UNIVERSALE CIFR.530 X CIL.30063
MANOPOLA ZIGRINATA M4X6

FRONTALE 1GR+GETTONIERA NERO 9005+BRIL
PROLUNGA GETTONIERA

GETTONIERA ART.PM2B X GETT.C D
SUPPORTO STAFFA FISSAGGIO FIANCO
GUIDA FRONTONE

FIANCO DESTRO NERO 9005+BRIL

STAFFA FISSAGGIO FIANCO

FIANCO INFERIORE ANT.DESTRO INOX
PROFILO BASAMENTO DESTRO SMART C. NERO
MANOMETRO QUADRO DOPPIA SCALA
COPRICALDAIA GETTONIERA -CASS.
COPRICALDAIA GETTONIERA +CASS.
PROFILO BASAMENTO ANT.CENTR.NERO

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

KIT CASSETTO FONDI

MANIGLIA CASSETTO FONDI

SCATOLA GETTONIERA R7021+BRILL

LEFT BASE PROFILE BLACK 9005

LOWER LEFT SIDE S.STEEL

LEFT SIDE BLACK 9005

SCREW M8X25 ROUND HEAD TC INOX A2-70
CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM

REAR BASE PROFILE BLACK 9005

BOTTOM REAR PANEL S.STEEL

TOP REAR PANEL BLACK 9005

1GR REAR TOP GRID

INTERNAL PROFILE

HOPPER CLOSURE

TOP WASHING APERTURE CLOSING SUPPORT
HINGE UNIT COVER

GROUP COVER SUPPORT BRACKET

PIN D4 L43 AISI FOR SIDE HINGE

UNIT COVER 1GR

CYLINDER D-16 L.16 BRASS/NICKEL

KEY CYLINDER KYR FOR 30063

KNOB M4X6

FRONT PANEL BLACK + TOKEN A.
EXTENSION TOKEN ACCEPTOR

TOKEN ACCEPTOR PM2B

SIDE BRACKET

GUIDE FRONT

RIGHT SIDE BLACK 9005

SIDE BRACKET

LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

RIGHT BASE PROFILE SMART C. BLACK 9005
SQUARE GAUGE DOUBLE L. SCALE

BOILER COVER-COFFEE GROUTS BOX SELF-
BOILER COVER SELF-SERVICE

CENTRE FRONT BASE PROFILE BLACK 9005
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
KIT GROUTS DRAWER

GROUTS DRAWER HANDLE

BOX TOKEN ACCEPTOR GREY

NERO - BLACK -

NOIR -

PROFIL SOCLE GAUCHE NOIR 9005

COTE GAUCHE INF.INOX

COTE GAUCHE NOIR 9005

VIS M8X25 INOX

ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM

PROFIL SOCLE ARRIERE NOIR 9005
PANNEAU POSTERIEUR INFER.INOX

PANNEAU POSTERIEUR SUPER. NOIR

GRILLE SUPERIEURE POSTERIEURE 1GR
PROFIL INTERIEUR

VOLET CLOCHE

SUPPORT SUPERIEUR VOLET ORIFICE LAVAGE
GOND CACHE-GROUPE

ETRIER CACHE-GROUPE

PIVOT D4 L43 AISI POUR CHARNIERE COTE
CACHE -GROUPE 1GR

CYLINDRE D.16 L.16 LAITON/NICKEL

CLE CYLINDRE KYR POUR 30063

POIGNEE M4X6

FACADE NOIR + JETONNIERE

RALONGE JETONNIERE

JETONNIERE PM2B

PLATINE COTE

GLISSIERE FACADE

COTE DROIT NOIR 9005

PLATINE COTE

COTE DROIT INFER.INOX

PROFIL SOCLE DROIT SMART C. NOIR 9005
MANOMETRE TABLEAU DOUBLE ECHELLE L.
CACHE CHAUDIERE-BOITE MARC CAFE SELF-
COUVRE CHAUDIERE SELF-SERVICE

PROFIL SOCLE AVANT CENTR. NOIR 9005
VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

KIT TIROIR MARC CAFE

POIGNEE TIROIR MARC CAFE

BOITE JETONNIERE GRIS

SCHWARZ

UNTERBAUPROFIL LINKS SCHWARZ 9005

LINKE SEITENBLENDE STAHL

LINKE SEITENBLENDE SCHWARZ 9005
STAHLSCHRAUBE M8X25

SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM
UNTERBAUPROFIL HINTEN SCHWARZ 9005
HINTERE UNTERE RUECKWAND STAHL

HINTERE OBERE RUECKWAND SCHWARZ

OBERES HINTERES GITTER 1 EINHEIT

INNERES PROFIL

VERSCHLUSS FUER GLOCKE

OBERER HALTER VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
SCHARNIER

BUGEL

ZAPFEN D4 L43 AISI X SCHARNIER SEITENWAN
ABDECKUNG DER EINHEITE 1GR

ZYLINDER D-16 L-16 ART.102
DECKELSCHLUESSEL KAFFEEMASCHINE
HANDGRIFF M4X6

FRONTBLENDE SCHWARZ + MUNZAUTOMAT
VERLANGERUNG MUNZAUTOMAT

MUNZAUTOMAT PM2B

BUEGEL SEITENBLENDE

BECKENFRONTBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE SCHWARZ 9005

BUEGEL SEITENBLENDE

RECHTE SEITENBLENDE STAHL
UNTERBAUPROFIL RECHTS SMART C. SCHWARZ 9
MANOMETERTAFEL DOPPELSKAL
KESSELABDECKUNG-BEHALTER KAFFEESATZ SELF
KESSELABDECKUNG SELF-SERVICE
UNTERBAUPROFIL VORNE ZENTRAL SCHWARZ 900
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

KIT KAFFEESATZLADE

GRIFF KAFFEESATZLADE

BEHALTER MUNZAUTOMAT GRAU

page 1/2




rev. 0 2

05/2006

BLACK
SCHWARZ

NERO
NOIR -

GIADA
SELF-SERVICE

Carrozzeria - Body parts

Carosserie - Karosserie

page 2/2

- BLACK - NOIR - SCHWARZ

NERO



Carrozzeria - Body parts GIADA NERO - BLACK rev. 02
Carosserie - Karosserie SELF-SERVICE NOIR - SCHWARZ 05/2006

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
36 25030 MAGNETE 40X14X4 NICHELATO X FIANCO NICKEL-PLATED MAGNET 40X14X4 MAGNETO NICKELE 40X14X4 VERNICKELTER MAGNET 40X14X4
37 77614027 SCATOLA CONTENITORE GETTONI CONTAINER RECIPIENT BEHALTER
38 76149059 GRIGLIA INFERIORE 1-2GR LOWER GRILL 1-2GR GRILLE INFERIEURE 1-2GR UNTERGITTER 1-2GR
39 76080005 BACINELLA BASIN CUVE SCHALE
40 15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
41 25460005 GUIDA DESTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.RIGHT GUIDE GLISSIERE DROITE COMPL.TIROIR MARC RECHTE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
41 25460006 GUIDA SINISTRA COMPL.CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER ASS.LEFT GUIDE GLISSIERE GAUCHE COMPL.TIROIR MARC LINKE SCHIENE KOMPLETTE KAFFEESATZLADE
42 77742004 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA RIGHT-LEFT TRAY GUIDE GLISSIERE DROITE-GAUCHE BAC RECHTE -LINKE BECKENSCHIENE
43 77595007 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA TRAY GUIDE SPACER ENTRETOISE GLISSIERE BAC DISTANZSTUECK BECKENFUEHRUNG

NERO - BLACK - NOIR - SCHWARZ page 2/2



